ciclo

TRIMESTRE
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MONTO GL¢
1350570.14
31172583
760297.59
87696636
5291644.19
4227500.03
218330177
21133652
1472622.78
1205928.06

95504.97
11223326

96663.85
26413832
126486.16
272084.14
28082182
407178.61

835687.8
413563.04
480969.71
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NOMBRE
REHABILITAC
REHABILITAC
ConsTRUCCI
REHABILITAC
REHABILITAC
REHABILITAC

AMPLIACION
AMPLIACION
REHABILITAC
REHABILITAC
ConsTRUCCI

AMPLIACION
AMPLIACION

1D ENTIDAD.

ENTIDAD RE ID MUNICIP MUNICIPIO TIPO PROGF CLASIFICACIC

Aguascalient,
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
Aguascalient:
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1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
1n
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1n
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1n
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San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
San Franciscc
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San Franciscc
San Franciscc
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San Franciscc
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San Franciscc
San Franciscc
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Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
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Provecto de
Provecto de
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Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de
Provecto de

Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Aguay sanea
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Urbanizacién
Aguay sanea
Aguay sanea
Transportes
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Vivienda
Aguay sanea
Urbanizacién
Urbanizacién

SUBCLASIFIC
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif
Sin identif

Sin identif

INSTITUCION
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

NUMERO P

12862
16773

16886

14474

14996

13201

15396

13300

13648

13016

14194

16390

16541

107382
107139
102423
102063
238490
238358
237699
237262
236495
237438
235388
238862
238780
237013
235178
238715
238597
236257
238113
237003
237920
235007
237567
235661
234602
234243
226137
106586
106340

POBLACION MUJERES ~ HOMBRES BENEFICIARI
s

s 60 60
s 15 15
s 36 36
s 66 66
s a4 a4
s 110 110
s 16 16
s 2 2
s 2 2
s 2 2
s a2 a2
s 12 12
s 2 2
s 2 2
s 7 7
s a2 a2
s 7 7
s 3 2
s 1 2
s 4 4
s 6 7
s 3 2
s 3 3
s 7 3
s 15 8
s 9 9
s 5 6
s 3 3
s 3 4
s 3 4
s 1 5
s 2 3
s 5 4
s 5 8
s 1 3
s 10 5
s 9 6
s 6 6
s 7 7
s 4 4
s 14 14

METAS
(metal: {unic
{metal. funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
{metal. funic
fmetal: funic
fmetal.: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal. funic
{metal.: funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal. funic
{metal.: funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal: funic
fmetal. funic
fmetal: funic
fmetal.: funic

TIPO GEORE

‘GEOREFERE!

lreol: fcve
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove
freol: fove

freol: fove

FECHA INICI

03/07/2023

FECHA TERN RECAUDADO COMPROME DEVENGADG EIERCIDO

30/12/2023

4311015
432608.28
600000
420000

4420115

4311015
432608.28
600000
420000

4420115

4311015
432608.28
600000
420000

4420115

4311015
432608.28
600000
420000

4420115

PAGADO.

4311015
432608.28
50001
420000
920441.34
104286.85
12159488
138090.13

g8

95504.91
11223285
96663.85
264138.15
126486.16
272082.18
28082182
407178.61
785000
470847.99
4420115

CONTRATOS AVANCES Fi CARPETA FC
Sin contratos fmetal: funic {2343610/pr
Sin contratos fmetal: funic {2344178/prc
Sin contratos {metal: funic {2344195/pr
Sin contratos fmetal: funic {2343857/prc
Sin contratos fmetal: funic {2343914/pr
Sin contratos fmetal: funic {2343683/prc
Sin contratos fmetal: funic {2343972/pr
Sin contratos fmetal: funic {2343693/prc
Sin contratos {metal: funic {2343728/prc
Sin contratos fmetal: funic {2343783/prc
Sin contratos {metal: funic {2343825/pr
Sin contratos {metal: funic {2344118/pr
Sin contratos {metal: funic {2344140/pr
fettol: tio {metal: funic {2227737/prc
fettol: {tiometal: funic {2227704/pr
fettol: {tio fmetal: funic {2226986/pr
fettol: {tio fmetal: funic {2226944/pr
fetto: tio metal: funic {2262647/pr
fettol: tio metal: funic {2262615/pr
fettol: {tio {metal: funic {2262462/pr
fetto: tio {metal: funic {2262387/prc
fettol: {tio {metal: funic {2262248/pr
fettol: tio {metal: funic {2262413/pr
fettol: tio {metal: funic {2262033/pr
fettol: {tio {metal: funic {2262726/pr
fettol: {tio {metal: funic {2262718/pr
fettol: tio{metal: funic {2262351/pr
fettol: {tio{metal: funic {2261985/pr
fetto: {tio{metal: funic {2262702/pr
fetto: tiometal: funic {2262676/pr
fettol: {tio{metal: funic {2262194/pr
fettol: {tio fmetal: funic {2262557/pr
fettol: tio {metal: funic {2262539/pr
fetto: {tio {metal: funic {2262517/prc
fettol: {tiofmetal: funic {2262136/pr
fettol: tio {metal: funic {2262441/pr
fetto: {tio{metal: funic {2262086/pr
fetto: tio {metal: funic {2261880/pr
fetto: {tio metal: funic {2261787/pr
fetto: {tio{metal: funic {2260375/pr
fetto: tio {metal: funic {2227614/pr
fettol: tio fmetal: funic {2227561/prc

ESTATUS
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
En Eiecucion
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado
Terminado

LU0
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava
Validado ava

OBSERVACIC
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci

OBSERVACIONES REVISION
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones






